
 
Forum for kommunal planlegging  
 

Referat – Styremøte 10.10.2024  
 
Deltakere: Britt Kjensli (Nordland fylkeskommune), Håkon Randal (Holmestrand kommune), Kamilla Selseth (Hinnstein AS), Hilde 
Johansen Bakken (Kommunal- og distriktsdepartementet), Kent Håkull (Haugesund kommune), Nora Dahl (Troms og Finnmark 
fylkeskommune, Kristian Botten Pedersen (sekretariatet) og Lillin Cathrine Knudtzon (sekretariatet).  
 
Meldte forfall: Ingvild Lauvstad Sunde (studentrep.), Kjartan Løvaas (Melhus kommune), Marit Aune (Hitra kommune), Ingeborg 
Johnsen (Hålogolandsrådet), Toril Ringholm (Forum for utdanning i samfunnsplanlegging), Henning Berby (KS) og Una Voss 
Christophersen (sekretariatet). 
 
Referent: Håkon Randal. 
 
Sted: Teams 
 
Tid: 13.00-15.00 

 
 

Saksliste 
 
Sak 55-24: Godkjenning dagsorden 10.10.24 
Vedtak: Styret godkjenner dagsorden 10.10.24.  
 
Sak 56-24: Godkjenning av møtereferat 26.08.24 
Vedtak: Styret godkjenner møtereferat for styremøte 26.08.24. 
 
Sak 57-24: Faglige frokostmøter til høsten 
Styret drøftet følgende aktuelle datoer og temaer for kommende frokostmøter.  
 

• 13.09: Besøksforvaltning (allerede gjennomført) 

• 11.10: Arealdelen til Sunnfjord kommune  

• 08.11: Tema er ikke avklart. Temaet mineralforvaltning ble trukket frem. Aktuelle foredragsholdere kan være Alta eller 
Sør-Varanger kommuner. 

• 13.12: ECTP, Young Planners 
• Januar 2025: Sel kommune, beredskapsarbeid 

 
I drøftingen kom en også inn på spørsmålet om styret bør ha tilgang på FKP sine medlemslister. Bedre kjennskap til 
medlemsmassen i FKP, gir styremedlemmene bedre mulighet til å utvikle og utnytte fagnettverket i organisasjonen. Eksempelvis 
kan styret ta kontakt med medlemmer som kan være aktuelle foredragsholdere i frokostmøte-serien, webinarer og konferansen. Så 
lenge praksisen ikke er i konflikt med GDPR-hensyn, er styret positivt innstilt til at medlemslisten er tilgjengelig for 
styremedlemmer.  
 
Vedtak: Styret vedtar at det arrangeres frokostmøter på datoene 13.09, 11.10, 08.11 og 13.12.24. Sekretariatet tar kontakt med 
aktuelle foredragsholdere for foreslåtte tema. Sekretariatet kommer holder styret orientert om å gi styremedlemmer tilgang til FKP 
sine medlemslister.    
 
Sak 58-24: Webinaret i høst 
Styret ved B. Kjensli, H. Johansen Bakken og I. Lauvstad Sunde har arbeidet med planlegging av webinar rundt tematikken 
mikrohus og minihus. Ettersom temaet enda er nytt, er det få referanseprosjekter å ta utgangspunkt. Det har derfor ikke lykkes å få 
fastsatt et program med foredragsholdere. Enkelte kommuner har blitt forespurt om å holde innlegg, men har valgt å avslå 
forespørselen. Styret kom frem til at Vik kommune kan være en aktuell til webinaret. Tid og dato for webinaret et 11.11.24 klokken 
13:00-14:30.  
 
Vedtak: Styret tar gjennomgangen om planleggingsarbeidet for webinar 11.11.24 til orientering. Det sendes forespørsel til Vik 
kommune om å holde innlegg på webinaret.   
 



 
Sak 59-24: ECTP 
K. Håkull orienterte om aktuelle saker i ECTP. ECTP-styret forbereder for tiden generalforsamling. Generalforsamlingen 
arrangeres 22-23.10.24 i Bilbao, Spania.  
 
En sak som styret bruker tid på å drøfte at utviklingen går i retning av at flere planlover i Europeiske land reduserer 
demokrativektleggingen. Det er uenighet i ECTP om det skal gis uttalelser til endringer i planlovverket eller ikke.   
 
Andre viktige saker som ECTP arbeider med er blant annet:  
 

- Davos Baukultur Alliance  
- Representasjon i Europarådets CINGO (The Conference of International Non-Governmental Organisations 

 
Vedtak: Styret tar gjennomgangen av aktivitet i ECTP til orientering.  
 
Sak 60-24: Møte med SSB 
Det arrangeres et møte for FKP-medlemmer med Statistisk sentralbyrå (SSB). I møtet kan deltakerne gi innspill til SSB om 
kommunenes statistikkbehov. Møtet er digitalt og arrangeres 04.11.24 klokken 14:00-15:00. Det bør opplyses om arrangementet 
på FKP sin facebook.  
 
Vedtak: Sekretariatet innkaller medlemmer til møtet og reklamerer for arrangementet på FKP sin facebook-profil. 
 
Sak 61-24: Regnskap KP24 
Sekretariatet opplyste om at Kommuneplankonferansen 2024 gikk ca. 440 000 kr i overskudd.  
 
Vedtak: Sekretariatets gjennomgang av regnskapet for Kommuneplankonferansen 2024 tas til orientering.  
 
Sak 62-24: KP25 planlegging 
Konferansekomiteen samles til møte 11.10.24. Noen sentrale tema i programmet er boligpolitikk, stedsutvikling, samspill mellom 
administrasjon og politikk. Parallellsesjoner vil blant annet omhandle etikk i planlegging, bolig-workshop, stedsutvikling og opplegg i 
regi Riksantikvaren m.m. Sekretariatet opplyser om at arbeidet begynner å nærme seg et komplett forslag til konferanseprogram.  
 
Vedtak: Styret tar gjennomgangen av status i planleggingsarbeidet for kommuneplankonferansen 2025 til orientering. Styret holdes 
oppdatert om utvikling i saken på kommende styremøter.  
 
Sak 63-24: FKPs Innblikk fra utlandet 
Sekretariatet la frem et forslag om et årlig webinar med internasjonalt innhold. Arrangementet er ment å gi faglig innsikt i 
planleggingen utenfor Norge. Forslaget legges frem i lys av at FKP sine studieturer preges av få påmeldte, men at et webinar er 
mindre kostbart og har en lavere terskel for påmelding. Styrets var delt i sitt syn på saken. På den ene siden kan det tenkes at 
noen FKP-medlemmer synes det er interessant å lære om planlegging i for eksempel Nord-Amerika eller Europa. På den andre 
siden kan det tenkes at andre medlemmer mener at internasjonale innlegg har for liten overføringsverdi til en norsk kontekst. Det 
ble også løftet frem at et slikt webinar ikke bør erstatte funksjonen til en studietur.   
 
Vedtak: Styret vil vurdere saken grundigere på et senere styremøte.  
 
Sak 64-24: Heldagsmøte 4. desember i Oslo 
Det tas sikte på å arrangere heldagsmøte med julemiddag 04.12.24 i Oslo. Aktuelle saker på møtet er etikk, arbeidsprogram 2025, 
oppstart av valgkomiteens arbeid og forberedelser av møtepapirer til årsmøtet 2025.  
 
Vedtak: Styret vedtar det arrangeres fysisk styremøte 04.12.24 i Oslo. Sekretariatet sender ut innkalling med program for dagen, 
saksliste, saksdokumeter og avklaring av møtested.  
 
Sak 65-24: Nytt fra KS og KDD 
Saken utgår.  
 
Sak 66-24: Nytt fra sekretariatet (inkl. FUS – Forum for utdanning i samfunnsplanlegging) 
Sekretariatet opplyste om at medlemskontingent er sendt ut. Det ble opplyst om at FKP har ca. 500 medlemmer per oktober. 
 
Vedtak: Styret tar sekretariatets redegjørelse om utsending av medlemskontingent og medlemstall til orientering.  
 
Sak 67-24: Eventuelt 



Saken utgår.  
 


